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Milyonlarca liralık vurgunla sırra kadem basan Taner Aydın.Milyonlarca liralık vurgunla sırra kadem basan Taner Aydın.

  

 

A rel Organizasyon adlı şirket aracılığıyla www.tatilal.com adlı internet adresi üzerinden
satış yapacağını belirten Taner Aydın isimli turizm acentesi, 2019 yılında gerçekleştirdiği

işlemlerle otel sahiplerinin güvenini kazandı.
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Paraları otellere değil hesabına aktardı

2020 sezonu için de 'satış yetkisi' alan Aydın, kasım ayı itibariyle ön satışları yaptı. Ancak
koronavirüs pandemisi kriziyle iade talepleri başladı. Bu süreçte müşterilere oteller adına
dönüş yapan dolandırıcı "Bazı yatırımlar gerçekleştirdik. Paranızı önümüzdeki aylarda
ödeyeceğiz" diyerek zaman kazandı.

Paralel hat kurarak müşterileri oyaladı

Başkasının üstüne şirketini devretti

Pandemi sürecinin hafiflemesiyle satışlarını artıran ancak söz konusu ödemeleri otel
sahiplerine yansıtmayan Aydın, bu yolla milyonlarca lirayı hesabına geçirdi. Mayıs ayı itibariyle
de şirketini 3. bir şahsın üzerine devrederek hukuki sorumluluktan kurtulma yoluna gitti.

Kaçma hazırlığındaki Taner Aydın'ın bir süre önce eşinden boşandığı öğrenildi.Kaçma hazırlığındaki Taner Aydın'ın bir süre önce eşinden boşandığı öğrenildi.

GÜNDEM

Kırmızı bültenle aranan dolandırıcılık zanlısı Gürcistan'da yakalandı

GÜNDEM

Ben yandım başkası yanmasın: Evlilik hayali kurduğu kadın dolandırıp kaçtı

Bu süreçte otellere ulaşmak isteyen mağdur müşteriler, çağrı merkezine kurulan paralel bir hat üzerinden

gerçek yetkililer yerine dolandırıcılık şebekesiyle görüştürüldü.

GÜNDEM

Sözde dergah kurup dolandırıcılık yaptığı belirlenen kadına 121 yıl hapis cezası istemi
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Taner Aydın ve boşandığı eşi.Taner Aydın ve boşandığı eşi.

GÜNDEM



 

"Biz battık ne haliniz varsa görün"

Temmuz ayının ilk günleri itibariyle milyonlarca lira dolandırdığı otel yetkililerine "Biz battık
ne haliniz varsa görün" şeklinde mesaj attırarak sırra kadem basan Taner Aydın'ın, ayrıca
reklam hizmeti veren bir şirketi de yüz binlerce lira dolandırdığı ortaya çıktı.

Bankaları da vurdu

Önce koronavirüs sonra dolandırıcı

Söz konusu mesajın ardından harekete geçen otel yetkililerinin, dolandırıcılık şebekesiyle
iletişime geçme girişimleri sonuçsuz kaldı. Koronavirüs krizine ek olarak acente vurgunu
şokuyla sarsılan turizmciler, hukuki mücadele süreci başlattı.

FETÖ bağlantısıyla firar

Ofisini ve evini boşaltarak Avrupa sınırına kaçan Taner Aydın isimli şahsın, Edirne ve Çanakkale
arasında yer değiştirdiği öğrenildi. Fetullahçı Terör Örgütü üyelerinin yurt dışına kaçış için
kullandığı taktikle firar edeceği değerlendirilen Aydın'ın bu kapsamda FETÖ ağını kullanacağı
öngörülüyor.

GÜNDEM

İstanbul’da yabancı uyruklu kişileri dolandıran İran asıllı 'sahte polis' yakalandı

Ayrıca tüm para transferlerini gerçekleştirdiği çok sayıda bankayı da milyonlarca lira dolandırdı. Turizmcilerin

yanı sıra bankalar tarafından da hukuk mücadelesi başlatıldı.

GÜNDEM

Dolandırıcı şebeke kutlama yapamadı

DÜNYA

FETÖ'nün firar ofisi
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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